
 

 

UCHWAŁA NR XL/308/2018 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto Lubawskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych  

(Dz.U. z 2018r. poz. 130), w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (j.t. Dz. U. z 2017r. poz. 15 z późn.zm.), art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie, Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się podział Gminy Nowe Miasto Lubawskie na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu: 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 sołectwo GWIŹDZINY 1 

2 sołectwo PACÓŁTOWO 1 

3 sołectwo TYLICE 1 

4 sołectwo JAMIELNIK: ulice: Jana Pawła II, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kościelna, Kręta, Królowej Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, 

Miodowa, Nowa, Podleśna, Słoneczna, Sportowa, Studa Wybudowanie, 

Szeroka, Szkolna, Św. Faustyny Kowalskiej, Żurawia 

1 

5 sołectwo JAMIELNIK: od nr 106 do ostatniego, ulice: Kasztanowa, Lipowa, 

Nowomiejska, Ogrodowa, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna  

1 

6 sołectwa: BAGNO, GRYŹLINY 1 

7 sołectwo SKARLIN: od nr 18 do nr 75, od nr 78 do nr 97, od nr 115 do 

ostatniego 

1 

8 sołectwa: LEKARTY, SKARLIN: od nr 1 do nr 17, nr 76 , od nr 98 do  

nr 114 

1 

9 sołectwa: CHROŚLE, NOWY DWÓR BRATIAŃSKI 1 

10 sołectwa: PUSTKI, RADOMNO 1 

11 sołectwo NAWRA 1 

12 sołectwo MSZANOWO 1 

13 sołectwo BRATIAN: ulice: Długa, Górna, J.Baczewskiego, Nowomiejska, 

Okrężna, Olsztyńska, Podgórna, Rakowicka, Wąska, Zatorze 

1 

14 sołectwo BRATIAN: ulice: Dworska, Grunwaldzka, Kręta, Krótka, Młyńska, 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1854



Polna, Rolna, Sportowa, Szkolna, Zamkowa 

15 sołectwo BRATIAN: ulice: Cicha, Kościelna, Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Piaskowa, Sosnowa, Welska, sołectwo KACZEK 

1 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/145/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 

12 września 2012r. w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto Lubawskie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 

granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w sołectwach i Urzędzie Gminy 

oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1854


		2018-04-18T10:22:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




